
25/04/2022 Proceso Núm. No. 6762

No. RNC Total RD$	
Condición 

Pago

Tiempo de 

entrega
Observaciones

Cumple

Si / No

1 130853665 9,774.72 30 días 24 horas

Presentó propuesta. Envió 

las certificaciones de la 

DGII y TSS al día.

Si

  _________________________________

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: 

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

ENJ-CS-2022-799

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Suplidor

MR & PC Investments, 

S.A.S.

Lic. Indhira Baré Gestora GAE

SUPLIDOR SELECCIONADO

Miembro

Asunto a conocer

Solicitud impresión de material gastable para el taller Re-imaginando el Programa de Aspirante a Jueces/zas a celebrarse el 27 de abril de 2022.

Especificaciones:

-Impresión de 35 ejemplares, en cartonite, 8x8 centímetros, cuadrado con punta redonda, a full color, tiro. (Ticket de tren)

-Impresión de 35 ejemplares de documento de dos paginas, papel bond, 8 1/2 x 11 pulgadas , a full color, grapado , tiro. (Modelo de persona)

-Impresión de 5 ejemplares, papel bond,  8 1/2 x 11 pulgadas , a full color, tiro. (Identificador de puerta)

-Impresión 3 ejemplares , en cartonite, 48x31 centímetros, a full color, tiro. (Individuales)

-Impresion 5 ejemplares, papel bond, 100 x 70 cm , a full color, tiro. (Murales) 

- Impresión 35 ejemplares circulares, recortadas, 11.5 x 11.5 centímetro de diámetro, en cartonite, a full color, tiro. (Insignias)

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

 Aprobado Por:

NOMBRE: MR & PC Investments, S.A.S.

VALOR RD$ 9,774.72

JUSTIFICACIÓN:


